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PRESSMEDELANDE                  Stockholm 19 mars 2019 
 
 
 

Marketplace – bäst i Europa 
 
En unik digital kundresa i automatiserade leveranser av molntjänster. Så löd motiveringen när 
Advania Marketplace nyligen tog emot priset som bästa Scale Partner Europe av den globala IT-
distributören Ingram Micro. 
 
”Utmärkelsen som årets Scale partner Europe bär vi med stolthet. Det är ett kvitto på ett 
professionellt och väl fungerande samarbete mellan leverantörer, distributörer och en framåtlutad 
integratör som Advania. Det är en bra tjänst som först och främst gynnar våra slutkunder,” säger 
Daniel Albertsson, Nordisk Manager för Cloud services på Advania. 
 
Bakom utmärkelsen ligger Ingram Micros ranking av partners där de bedöms efter mognadsgrad i 
fyra kategorier: Tillväxt, bredd, djup och den högsta kategorin där man rankar förmågan att skala 
affären. Det är alltså i denna kategori som Advania anses vara bäst i Europa. 
 
För att kvala in till att vara en så kallad Scale partner, och därmed tävla om utmärkelser, måste man 
som partner ha mer än tio molntjänster i erbjudandet där även infrastruktur som tjänst och 
managerade tjänster ingår. Dessutom krävs en digital helhetsupplevelse för kunderna på en helt 
automatiserad marknadsplats. 
 
Motiveringen för Advania som bästa Scale Partner Europé lyder: 
”Advania erbjuder en unik digital kundresa i en helautomatiserad leverans av molntjänster och 
överträffar återigen med en tillväxt långt över snittet i branschen”. 
  
Mer om Cloud Summit 
Cloud Summit arrangeras årligen av IT-distributören Ingram Micro och lockar tusentals beslutsfattare 
från hela världen som vill fånga upp branschtrender, upptäcka ny teknik och dela best practice kring 
molnbaserade IT-lösningar.  I år gick eventet av stapeln 11-13 mars i San Diego.  
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Bild från vänster: Torbjörn Schön Director Value and Cloud Business Ingram Micro, Göran Gustavsson COO 
Advania, Daniel Albertsson Nordic Cloud Manager Advania, Anton Skornas Cloud Business Developer Advania, 
Renee Bergeron Senior Vice President Global Cloud, Ingram Micro 
 
Vill du veta mer? Vänligen kontakta: 
 
Mikael Noaksson, COO Advania AB 
Telefon: +46 8 546 701 43, E-post: mikael.noaksson@advania.com 
 
Daniel Albertsson, Nordic Cloud Manager, Advania AB 
Telefon: +46 8 546 702 58, E-post: daniel.albertsson@advania.com 
 
 
Om Advania 
Advania erbjuder IT-tjänster med mätbara resultat till företag, offentlig verksamhet och myndigheter 
i Sverige, Island, Norge, Danmark och Finland. I Sverige har Advania 500 medarbetare på 12 
lokalkontor och omsätter 2,1 mdkr. Huvudkontoret är i Stockholm. Koncernen har 1 300 
medarbetare och leds från Stockholm, Sverige. www.advania.se, www.advania.com, #advania 
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